Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с.Новоселовка
ПРИКАЗ№ 27                        от   25 марта 2013г.
«О проведении пробных экзаменов в форме ГИА
для учащихся 9 класса»
   Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9, 11 классов в 2013 году, в целях подготовки выпускников школы к проведению ГИА и апробации организационно-технологического обеспечения ГИА, определение уровня освоения программного материала учащимися 9 класса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробные экзамены по математике , русскому языку, биологии, географии в 9 классе в новой форме и по материалам ГИА

2. Ответственной за организацию и проведение государственной (итоговой) аттестации в школе  заместитель директора по УВР Постникова Ольга Николаевна.

3. Школьному координатору подготовить материал для проведения пробного экзамена в 9 классе, провести разъяснительную работу с выпускниками.
4. Исполняющему обязанности классного руководителя 9 класса Пчелинцевой Ольге Валерьевне обеспечить  явку учащихся на пробные экзамены. Проверить наличие  документов, паспортов, черных гелиевых ручек. Довести до сведения учителей и родителей дату проведения пробных экзаменов.
5. Утвердить график проведения пробных экзаменов

	№
	Предмет
	Экзамен.учитель
	Дата  проведения
	Время  проведения
	Кабинет

	1
	Математика(235мин)
	Филькина М.Г.
	4апреля

Четверг
	9.30-13.25
	Английского

 языка

	2
	Математика(235мин)
	Филькина М.Г.
	9апреля

Вторник
	С 10.00
	Школа №1 р.п.Екатериновка

	3
	Биология (150мин)
	Филькина Л.Ф.
	19 апреля

Пятница
	9.30-11.00
	Биологии

	4
	Русский язык

 (235 мин)
	Бубнова Т.Ф.
	24 апреля

Среда
	9.30-13.25
	Математики

	 5
	География (120мин)

	Ванина И.М.
	29 апреля

Среда
	9.30-10.50
	Математики

6. Назначить организатором в аудитории при проведении пробного экзамена в форме и по материалам ГИА по математике Ванину И.М., Губанову С.Н. по русскому языку  Кашлова А.А., Елисееву О.А., по биологии – Постникову О.Н., Пчелинцеву О.В.,
      по географии – Филькину М.Г, Павлову М.И.

7. Учителям математики  Филькиной М.Г., русского языка Бубновой Т.Ф., биологии –Филькиной Л.Ф., географии – Ваниной И.М.  провести тщательный анализ результатов пробного экзамена, спланировав коррекционную работу и результат вынести на обсуждение на совещание при директоре.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию и проведение государственной (итоговой) аттестации Постникову О.Н.

Директор МКОУ СОШ с.Новоселовка____________/Ганзенко Т.А./

    С приказом ознакомлены: _______________/Постникова О.Н./
                                                 _______________/Филькина М.Г./

                                                 _______________/Филькина Л.Ф./

                                                 _______________/Ванина И.М./

                                                 _______________/Бубнова Т.Ф./

                                                 _______________/Губанова С.Н./
                                                 _______________/Кашлов А.А./

                                                 _______________/Елисеева О.А./

                                                 _______________/Пчелинцева О.В./

                                                 _______________/Павлова М.И./